
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.

26
85
22
25
44
3

13
122
214
75

Name

KASSIUS LUIZ FAVERO PEREIRA
CARLOS EDUARDO GMACH
LUAN DE PAULA
JOAO MACHADO
MIKAEL VOLNEI KLOCK
MAICON ALEXANDRE CORDEIRO KARVAT
EUCLIDES RAFAEL FRAGOSO
JAISON LUCIO SANTA CATARINA
LEANDRO KEIL
JONAS MICHEL PEREIRA

Best Tm

1:00.679
1:08.072
1:08.660
1:10.481
1:10.484
1:11.135
1:11.914
1:12.083
1:12.513
1:16.785

Diff

7.392
7.980
9.801
9.804

10.455
11.234
11.403
11.833
16.105

In Lap

2
2
5
3
2
4
3
5
1
1

Cidade

CAÇADOR
PAPANDUVA
BLUMENAU
JOINVILLE
JOINVILLE
CANOINHAS
CAMPO ALEGRE
CAÇADOR
SÃO BENTO DO SUL
INDAIAL

Patrocínio

SS RACING / TATA ESCAPAMENTOS
MAINDRA TRATORES, GALEGO
JB MOTOS/LMJ RETIFICA/ BMC CONSTRUTORA/ MERCADO JULIALLAN/ A

WISNIEVSKI AUTO PEÇAS / PIRATINHA MOTOS / SS RACING / TATA E
NAO
SS RACING / TATA ESCAPAMENTOS/ AUDIO K SOM E LUZ /
CABO MOTOS,  MOTEL COLINA/FVX RACING
RBC STORE, TREME TERRA, TUIO MOTOS, RONI RACING

Sorted on Best Lap time
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2ª Etapa Catarinense de Velocross
Nacional 160cc

Treino Cronometrado

Qualifying started at 9:52:12

Papanduva 1,240 Km

19/3/2017 09:30
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